
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

 Uchwały podjęte przez Zarząd 23.04.2020 r.
Nr Nr uchwały W sprawie Pliki do pobrania

1. 2134/2020 zatwierdzenia trybu przetargu nieograniczonego oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na dostawę biurowego sprzętu informatycznego z oprogramowaniem standardowym

oraz dostawę urządzenia do kolorowego i monochromatycznego drukowania, kopiowania i skanowania wielkoformatowych
dokumentów realizowanego w ramach zadania „Dostawa, instalacja, konfiguracja i uruchomienie infrastruktury

teleinformatycznej z oprogramowaniem standardowym i systemowym, dostarczenie, konfiguracja i wdrożenie składników
aplikacyjnych GIS, opracowanie i zasilenie bazy danych tematycznych oraz metadanych SIPWW, przeprowadzenie szkoleń

w zakresie obsługi dostarczonych komponentów systemu (infrastruktury teleinformatycznej i oprogramowania)” w projekcie
pn. „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)”

Uchwała

2. 2135/2020 zmieniającej uchwałę Nr 5016/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2018 roku w sprawie
powierzenia Panu Marcinowi Jabłońskiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Administracyjnego Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu funkcji pełnomocnika Zarządu Województwa Wielkopolskiego
odpowiedzialnego za budowę i wdrożenie „Systemu informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)”,

zmienioną uchwałą Nr 1369/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 października 2019 roku

Uchwała

3. 2136/2020 rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z
zakresu pomocy społecznej

Uchwała

4. 2137/2020 udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu Uchwała

5. 2138/2020 zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3405/2017 z dnia 23 marca 2017 r.  w sprawie zatwierdzenia
listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę

formalno-merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr
RPWP.07.02.02-IZ.00-30-003/16 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i

zdrowotne – projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

Uchwała

6. 2139/2020  zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4319/2017 z dnia 5 października 2017 r. w  sprawie
zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy projektów, które  pozytywnie
przeszły  ocenę formalno – merytoryczną z  wyróżnieniem  projektów wybranych do dofinansowania w  ramach konkursu
zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/17 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi
społeczne  i  zdrowotne – projekty konkursowe (w tym wsparcie OSI) w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014 –2020

Uchwała

7. 2140/2020 zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej
załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z

wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu zamkniętego Nr
RPWP.07.02.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne i

zdrowotne – projekty konkursowe w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

Uchwała

8. 2141/2020 wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni przez Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny w Śremie Uchwała

9. 2142/2020 zamiany nieruchomości pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Powiatem Ostrowskim Uchwała

10. 2143/2020 wyrażenia zgody na użyczenie gruntu przez Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy Zespół Pałacowo – Parkowy Uchwała

11. 2144/2020 podziału środków budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją i
poprawą jakości gruntów rolnych w 2020 roku

Uchwała

12. 2145/2020 upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń – Pana Jacka Nowaka Uchwała

13. 2146/2020  wystąpienia do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w celu uzyskania zgody na powołanie Pani Renaty Borowskiej-
Juszczyńskiej na stanowisko dyrektora Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu na następny okres oraz do

Uchwała

strona 1/3



innych właściwych podmiotów w celu zasięgnięcia opinii w sprawie powołania

14. 2147/2020 wystąpienia do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz do innych właściwych podmiotów w celu zasięgnięcia opinii
w sprawie powołania Pani Iwony Pasińskiej na stanowisko dyrektora Polskiego Teatru Tańca na następny okres

Uchwała

15. 2148/2020 wystąpienia do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz do innych właściwych podmiotów w celu zasięgnięcia opinii
w sprawie powołania Pana Bartosza Zaczykiewicza na stanowisko dyrektora Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu

na następny okres

Uchwała

16. 2149/2020 zaopiniowania projektu regulaminu organizacyjnego Teatru Nowego im. Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu Uchwała

17. 2150/2020 ogłoszenia naboru zgłoszeń w  ramach programu wspierania twórców literatury „Goście Radziwiłłów”. Uchwała

18. 2151/2020 unieważnienia otwartych konkursów ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2020 (programy Ministerstwa Sportu)

Uchwała

19. 2152/2020 przyznania stypendium sportowego. (dot. stypendium olimpijskiego -  Nikol Płosaj i Patryk Rajkowski – UKS Jedynka Kórnik)Uchwała

20. 2153/2020 przyznania stypendium sportowego. (dot. stypendium olimpijskiego – Karolina Naja – KS Posnania) Uchwała

21. 2154/2020 przyznania stypendium sportowego. (dot. stypendium olimpijskiego – Aleksandra Kowalczuk – OŚ AZS Poznań) Uchwała

22. 2155/2020 zmieniającej uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1567/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia
Indykatywnego harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014-2020 na rok 2020

Uchwała

23. 2156/2020 w sprawie zmiany Uchwały nr 1946/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2020r. w sprawie:
identyfikacji projektu pn. „Projekty przyczyniające się do wzrostu liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 oraz
zatrudnialności osób, które pełnią funkcje opiekuńcze (edycja II)” jako projektu pozakonkursowego w ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+).

Uchwała

24. 2157/2020 wyboru do dofinansowania projektu ocenionego w ramach konkursu Nr RPWP.04.05.01-IZ.00-30-002/19 dla Działania 4.5
„Ochrona przyrody”, Poddziałania 4.5.1 „Ochrona gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach parków krajobrazowych

i rezerwatów przyrody” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Uchwała

25. 2158/2020 określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu pt. „Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz
zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa Covid-19 w województwie wielkopolskim”

Samorządu Województwa Wielkopolskiego, realizowanego w oparciu o przepisy ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w ramach Osi Priorytetowej 9 Działania 9.1 Poddziałania 9.1.1 Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

Uchwała

26. 2159/2020 zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację programów polityki zdrowotnej finansowanych ze środków
budżetu Województwa Wielkopolskiego w 2020 roku

Uchwała

27. 2160/2020 udzielenia dotacji celowej pn. „Wsparcie lokalnych organizacji pozarządowych w lokalizacjach problematycznych w związku
z transportem żywności z wielkopolskich banków żywności do potrzebujących – zwalczanie skutków społeczno-

gospodarczych choroby COVID-19”.

Uchwała

28. 2161/2020 zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 Uchwała

29. 2162/2020 zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 Uchwała

30. 2163/2020 zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2020 rokUchwała

strona 2/3



 
wytworzenie informacji: 2020-04-23 Marek Woźniak

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2020-05-12 14:15:08 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 3/3

http://www.bip.umww.pl/2825975
http://www.tcpdf.org

